
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   

«24» февраля 2016 г.                                                                                № 5/1 

с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского Совета 
народных депутатов от 12.02.2007 № 5 
«О Порядке назначения и проведения опроса граждан» 
 
 

Рассмотрев протест прокурора  Бийского  района  от  14.12.2015.  № 01-06-
2015/2741  на  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  от
12.02.2007  г.  №  5  «О  Порядке  назначения  и  проведения  опроса  граждан»,  в
соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,   «Сростинский  сельский  Совет  народных
депутатов Бийского района Алтайского края РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить протест прокурора Бийского района от 14.12.2015. № 01-
06-2015/2741 на решение Сростинского сельского Совета народных депутатов от
12.02.2007 г. № 5 «О Порядке назначения и проведения опроса граждан».

2. Решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  от
12.02.2007 г. № 5 «О Порядке назначения и проведения опроса граждан», считать
утратившим силу.

3. Решение  обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края  на информационных
стендах в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный.

4. Контроль  исполнения  данного  Решения  возложить  на  комиссию  по
законности и правопорядку (Попов Ф.А.)       

 
Глава Сростинского сельсовета                        Д.В. Гаврилин

 


